АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ПЕНЗЫ

ПРИКАЗ
от 27 декабря 2016 г. N 335

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ
НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Ленинского района города Пензы в соответствие действующему законодательству приказываю:
1. Признать утратившими силу с 1 января 2017 года:
1.1. Приказ Главы Администрации Ленинского района г. Пензы от 20.06.2012 N 111 "Об утверждении административного регламента администрации Ленинского района города Пензы по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление выписок из похозяйственной книги о наличии прав на земельные участки".
1.2. Приказ Администрации Ленинского района г. Пензы от 19.02.2014 N 60 "О внесении изменений в административный регламент администрации Ленинского района города Пензы по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление выписок из похозяйственной книги".
1.3. Приказ Администрации Ленинского района г. Пензы от 19.06.2015 N 163 "О внесении изменений в административный регламент администрации Ленинского района города Пензы по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление выписок из похозяйственной книги".
1.4. Приказ Администрации Ленинского района г. Пензы от 10.11.2015 N 274 "О внесении изменений в приказ администрации Ленинского района города Пензы от 20.06.2012 N 111 "Об утверждении административного регламента администрации Ленинского района города Пензы по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление выписок из похозяйственной книги".
1.5. Приказ Администрации Ленинского района г. Пензы от 21.12.2015 N 318 "О внесении изменений в приказ администрации Ленинского района г. Пензы от 20.06.2012 N 111 "Об утверждении административного регламента администрации Ленинского района города Пензы по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление выписок из похозяйственной книги".
2. Настоящий приказ опубликовать в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации города Пензы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава администрации
Н.Б.МОСКВИТИНА